
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От         21.01.2026               №  16 
 

МО город Шиханы 
 

О  внесении  изменений  в постановление  администрации МО  
город       Шиханы      от   21.01.2025 г. № 23    «Об утверждении 
муниципальной   программы    «Формирование    комфортной  
городской среды на территории муниципального образования   
городского    округа   город   Шиханы   Саратовской    области  
на 2025-2030 годы» 
 

В соответствии  с Федеральным законом   от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 г. № 33-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 
системе публикаций власти»,  постановлением Правительства 
Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил 
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку 
государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской 
среды», и на основании  Устава муниципального образования город 
Шиханы, постановляю: 

1. Внести изменения в постановление   администрации МО город 
Шиханы от 21.01.2025 г. № 23  «Об утверждении муниципальной 
программы «Формирование комфортной городской среды на территории 
муниципального образования городского округа город Шиханы 
Саратовской области на 2025-2030 годы», утвердив муниципальную 
программу «Формирование комфортной городской среды на территории 
муниципального образования городского округа город Шиханы 
Саратовской области на 2025-2030 годы», в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом 
печатном издании «Шиханский деловой вестник» и  разместить на 
официальном сайте муниципального образования городского округа 
город Шиханы. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на первого заместителя главы администрации МО Шиханы. 

 
 

Глава муниципального образования  



город  Шиханы                                  А.В. Лещенко 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                           
        

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


